CARTÓRIO DA CONSELHEIRA

CRISTIANA DE CASTRO MORAES
(11) 3292-3517 - cgcccm@tce.sp.gov.br

ENDEREÇO:  Av. Rangel Pestana, 315  - Prédio Sede  - Centro -  SP - CEP 01017-906  PABX 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

São Paulo, 25 de novembro de 2019

Ofício C.CCM nº 3826/2019

TC-6188.989.16-4

Contas de Câmara

Senhor Presidente,

Cumprimento-o e, ao ensejo, participo-lhe que o processo TC-

6188.989.16-4 trata do exame das contas anuais da Câmara Municipal de Embu-

Guaçu, relativas ao exercício de 2017.

Pelo presente, transmito-lhe cópia da decisão exarada pela E.

Primeira Câmara, em Sessão de 17/09/19 (Acórdão – DOE de 15/10/19), sobre
citada matéria, para conhecimento.

Por fim, informo que, por se tratar de processo eletrônico, na

conformidade da Resolução nº 01/2011, a íntegra da decisão poderá ser obtida,
mediante regular cadastramento, no Sistema de Processo Eletrônico – e.TCESP,
na página www.tce.sp.gov.br.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe os protestos da

minha perfeita estima e distinta consideração.

EDGARD CAMARGO RODRIGUES

Conselheiro-Presidente

Primeira Câmara

A Sua Excelência o Senhor

CLARIDES LEONARDO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu
EMBU-GUAÇU – SP
C.CCM-40 (AR)

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: E
D

G
A

R
D

 C
A

M
A

R
G

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-6H

5S
-F

IS
1-59K

B
-606M

http://www.tce.sp.gov.br/